
KHB 5 Batterisæt
Håndholdt batteridrevet tryksrenser til hurtig og let rengøring med mange anvendelsesmulig-

heder. Kompatibel med Kärchers 18 V batteriplatform.

1

2

3 18 V Batteri udskifteligt batteri

 Real Time Technology med LCD-batteridisplay: resterende driftstid, 

resterende opladningstid og batterikapacitet.

 Mere effektivt og optimalt justeret medium tryk.

 Innovativt enhedsdesign
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TEKNISKE DATA OG UDSTYR.

KHB 5 Batterisæt

 Batteridrevet, batteri og batterioplader fås som tilbehør

Tekniske Data
Ordrenr.  1.328-100.0

EAN-kode  4054278299228

Trykinterval  Medium tryk.

Maksmalt tryk bar 24

Pumpemængde l/h 200

Batteri type  Lithium-Ion batteri

Batteriplatform  Batterikraft

Batterispænding V 18

Batteri driftstid  10

Nuværende type oplader V / Hz 100–240 / 50–60

Vægt uden tilbehør kg 2,6

Mål (L x B x H) mm 365 × 105 × 295

Udstyr
Vario Power lanse  –

Enkelt jetlanse  
Dirt Blaster  
Vandsugning  
Integreret vandfinfilter  
Haveslangeadapter A 3/4"  
Batteri  Li-ion batteri 18/25

Oplader  Batteri 18 V standard oplader

  Medfølger     
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KHB 5 BATTERISÆT
1.328-100.0

1 2 3 4 5 6 7

K
H

B
 5

 B
at

te
ri

sæ
t,

 1
.3

2
8

-1
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

4
-0

5

Ordrenr. Beskrivelse

Batterier

Accumulator special accessories 
18V 2,5A

1 2.445-034.0 

Accumulator special accessories 
18V 5,0A

2 2.445-035.0 

Opladere

Fast battery recharger special 
accessori

3 2.445-032.0 

Håndholdt

PS 20 Handheld 4 2.644-018.0 
NOCH NICHT GEPFLEGT -------------
---- >

5 2.644-056.0 
6 2.644-057.0 

SH 5 Handheld 7 2.644-124.0 
  Medfølger            


